日本石材センター 株式会社

代表取締役 藤井雅文

令和 2年 12 月 15 日

お墓きわめびとの会年末抽選会 当選番号お知らせ

拝啓

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

『お墓きわめびとの会』加盟店の皆様には、平素から会の活動に多大なるご理解とご協力を

賜り、心より感謝申し上げます

12月 15日 13：00～より開催されましたオンライン抽選会無事終了いたしました。
ご多忙の中参加いただきました皆様心から御礼申し上げます。また、当選されました皆様、

おめでとうございます。以下に当選番号を記載させていただきます。残念ながらご当選され

なかった会員様にも参加賞ございます。後日皆様個別にご案内させていただきますのでお

待ちいただければ幸いです

特賞：ダイソン Pure HOT+COOL空気清浄器付タワーファン 10番
1等：シャーププラズマクラスター加湿空気清浄器 29番
1等：JCBギフト券 5万円分 47番
2等：ケルヒャー高圧洗浄機 5番 13番
2等：アイリスオーヤマ衣類乾燥除湿器 38番
2等：ネスカフェドルチェグスト 78番
2等：JCBギフト券 2万円分 93番
3等：業務用扇風機 22番 39番 87番 91番
3等：カタログギフト 1万円分 20番 40番 83番 92番
3等：Amazonギフト券 1万円分 41番 67番
4等：LED投光器 42番 72番 76番
4等：コーヒーセット 30番 75番 84番
4等：マッサージクッション 24番 26番 37番
4等：極上タオルセット 15番 25番 65番
参加賞：マスク 1箱

敬具

抽選会の録画

https://youtu.be/DiN1SIx2ibE